
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
31 СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

27 лютого 2020 року № 1058

Про внесення змін до рішення
26 сесії Гребінківської міської
ради VII скликання від 18
жовтня 2019 року № 859 “Про
виплату стипендій”

Відповідно до міської Програми роботи з обдарованою молоддю на
території Гребінківської міської об’єднаної територіальної громади на 2020 рік,
затвердженої рішенням 29 сесії Гребінківської міської ради 7 скликання від 23
грудня 2019 року №930, розглянувши подання відділу освіти виконавчого
комітету Гребінківської міської ради та враховуючи висновки і рекомендації
постійної комісії з питань освіти, культури, молоді, фізичної культури, охорони
здоров'я та соціального захисту, Гребінківська міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Внести зміни до рішення 26 сесії Гребінківської міської ради VII

скликання від 18 жовтня 2019 року № 859, а саме:
1.1. Установити виплату щомісячної стипендії в розмірі 1000 гривень

призерці Клубного Чемпіонату України “Дитяча ліга” серед юнаків і дівчат 2007
року народження і молодше Пелих Юлії Федорівні, вихованці Гребінківської
дитячо-юнацької спортивної школи, починаючи з 01 березня 2020 року і до
завершення 2019-2020 навчального року.

1.2. Установити виплату щомісячної стипендії в розмірі 1000 гривень
переможцю Міжнародного турніру з настільного тенісу “Кубок Бистріци-2019”
(Румунія) Барабашу Олександру Романовичу, вихованцю Гребінківської дитячо-
юнацької спортивної школи, починаючи з 01 березня 2020 року і до завершення
2019-2020 навчального року.

1.3. Установити виплату щомісячної стипендії в розмірі 1000 гривень
переможниці Чемпіонату України серед дівчат 2007 року народження Чумарній
Софії Анатоліївні, вихованці Гребінківської дитячо-юнацької спортивної школи,
починаючи з 01 березня 2020 року і до завершення 2019-2020 навчального року.



1.4. Установити виплату щомісячної стипендії в розмірі 1000 гривень
переможниці Всеукраїнського турніру з легкої атлетики на призи срібного
призера Олімпійських ігор Леоніда Бартєнєва Баранівській Вікторії
Володимирівні, вихованці Гребінківської дитячо-юнацької спортивної школи,
починаючи з 01 березня 2020 року і до завершення 2019-2020 навчального року.

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності Гребінківської міської
ради (Черненкова І.В.) здійснити виплату стипендії.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію
міської ради з питань освіти, культури, молоді, фізичної культури, охорони
здоров’я та соціального захисту (Кулікова Т.В.). та на заступника міського
голови Волошина В.А..

Міський голова В.І.Колісніченко


